



ARYAVART BANK

**Regional Office, 569 / 20 / K / 1, Sneh Nagar,
Alambagh, Lucknow-226005**

For Publication in Daily News Paper

Aryavart Bank wants to shift their Gomti Nagar Branch through Bid system for lease at Ground Floor with sufficient vehicle parking space. So proposal offering premises are invited with the condition that the proposer should have the permission for use of premises as commercial.

Gomti Nagar : 1500 sqft. to 1800 sqft.

The Bid documents can be obtained from our Regional Office at the address mentioned above from 04.12.2021 to 13.12.2021 & it should reach the Regional Office till 15.12.2021 (4.00 P.M.)

Date : 30.11.2021

Place : Lucknow


Regional Manager
Lucknow Region



आर्यावर्त बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय, 569/20/K/1, स्नेह नगर,
आलमबाग, लखनऊ-226005

दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशन हेतु

आर्यावर्त बैंक, गोगती नगर, लखनऊ में अपनी शाखा स्थानान्तरित करने हेतु लीज पर बिड सिस्टम के अन्तर्गत भूतल पर समुचित वाहन पार्किंग व्यवस्था के साथ परिसर हेतु प्रस्ताव आमंत्रित करता है। प्रस्तावक के पास परिसर में व्यवसायिक गतिविधि हेतु सक्षम निकाय की स्वीकृति आवश्यक है।

गोगती नगर : 1500 वर्गफुट से 1800 वर्गफुट तक

बिड डॉक्यूमेंट हमारे उपरोक्त वर्णित पते पर क्षेत्रीय कार्यालय से 04.12.2021 से 13.12.2021 तक प्राप्त किये जा सकते है। क्षेत्रीय कार्यालय में प्रस्ताव 15.12.2021 को सायंकाल 04 बजे तक प्राप्त हो जाने चाहिये।

दिनांक : 30.11.2021

स्थान : लखनऊ


क्षेत्रीय प्रबंधक
लखनऊ परिक्षेत्र